
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 2209021A

Luogo Taormina  [Messina - Sicilia]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - DI MAURO G.

Partecipanti 24

Sito Internet

Sorensen Hampus

1Simonetto Andrea

2
Fabiano Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Sorensen Hampus 3.5 SWE 8.50 8.50 5.50 7.25 2396 2148 2485 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2003

2 2 NC Simonetto Andrea 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.25 2266 2095 2289 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2000

3 3 FM Fabiano Giuseppe 3.0 ITA 9.00 9.00 6.50 7.00 2075 2040 2234 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1964

4 4 IM Unuk Laura 2.5 SLO 9.50 9.50 5.50 4.25 2329 2165 2260 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1999

5 5 NC Caiezza Leonardo 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.75 1931 2000 2096 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2003

6 6 NC Pascucci Marco 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.50 2155 1952 2048 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1990

7 7 NC Lombardi Mariano 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.25 2069 2230 2230 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1988

8 8 FM Genovese Maurizio 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.75 2176 2203 2204 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1965

9 9 FM Stips Felix 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.75 2283 2091 2091 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1992

10 10 NC Lo Presti Giulio 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1907 1858 2536 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2007

11 11 NC Valguarnera Girolamo1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 4.00 2014 2178 2179 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1963

12 12 NC Gad Ahmad 1.5 ITA 12.0012.008.50 4.25 1986 2159 2073 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1991

13 13 NC Pennica Andrea 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.00 1931 2093 2094 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 2004

14 14 NC Mileo Pierpaolo 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1898 2051 2244 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1987

15 15 NC Cappai Davide 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.50 2169 2016 2017 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1986

16 16 NC Castigliola Diego 1.5 ITA 10.5010.507.00 4.75 2076 2000 1914 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2006

17 17 NC Maresco Diego 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.50 1901 1888 1889 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 2005

18 18 NC Corsino Gianluca 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 2135 1880 2073 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1989

19 19 NC Tricoli Marco 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1933 2062 1938 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 2000

20 20 NC Costantino Guido 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1827 2037 1913 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2002

21 21 NC Pisacane Pietro 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 2129 2005 1881 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1995

22 22 NC Gueci Salvatore Riccardo0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 2098 2274 1540 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1953

23 23 NC Musso Alessio 0.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 2019 2242 1508 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2006

24 24 NC Greco Simone 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1816 1997 1263 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1996

FSI - CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A) - Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Caiezza Leonardo ITA SIC PA 1931 2000 2096 2003 M 2849025 168519

15 NC Cappai Davide ITA LAZ RM 2169 2016 2017 1986 M 813338 104271

16 NC Castigliola Diego ITA SIC PA 2076 2000 1914 2006 M 2844163 170018

18 NC Corsino Gianluca ITA SIC PA 2135 1880 2073 1989 M 816930 108386

20 NC Costantino Guido ITA BAS PZ 1827 2037 1913 2002 M 2810900 151251

3 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2075 2040 2234 1964 M 800732 104897

12 NC Gad Ahmad ITA CAL CS 1986 2159 2073 1991 M 830240 116278

8 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2176 2203 2204 1965 M 802930 104146

24 NC Greco Simone ITA CAL CS 1816 1997 1263 1996 M 862940 138936

22 NC Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2098 2274 1540 1953 M 800848 104882

10 NC Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1907 1858 2536 2007 M 2848436 166989

7 NC Lombardi Mariano ITA BAS PZ 2069 2230 2230 1988 M 821586 115019

17 NC Maresco Diego ITA SIC PA 1901 1888 1889 2005 M 2867171 168133

14 NC Mileo Pierpaolo ITA BAS PZ 1898 2051 2244 1987 M 845272 111956

23 NC Musso Alessio ITA SIC PA 2019 2242 1508 2006 M 2815724 158861

6 NC Pascucci Marco ITA SIC PA 2155 1952 2048 1990 M 836958 125256

13 NC Pennica Andrea ITA SIC PA 1931 2093 2094 2004 M 2816828 149686

21 NC Pisacane Pietro ITA SIC CT 2129 2005 1881 1995 M 848603 129107

2 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2266 2095 2289 2000 M 873314 138675

1 IM Sorensen Hampus SWE 2396 2148 2485 2003 M 8703884

9 FM Stips Felix ITA LOM VA 2283 2091 2091 1992 M 825263 124190

19 NC Tricoli Marco ITA SIC PA 1933 2062 1938 2000 M 2830669 165354

4 IM Unuk Laura SLO 2329 2165 2260 1999 M 14609215

11 NC Valguarnera GirolamoITA SIC PA 2014 2178 2179 1963 M 804240 104150
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Sorensen Hampus 3.5 SWE | 7 B 1 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 0 0 | 0

2 2 NC Simonetto Andrea 3.0 ITA | 11 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 12 N Â½ | 0

3 3 FM Fabiano Giuseppe 3.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 16 N 0 | 12 B 1 | 13 N 1 | 0

4 4 IM Unuk Laura 2.5 SLO | 23 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 0

5 5 NC Caiezza Leonardo 2.5 ITA | 0 0 | 21 B Â½ | 6 N Â½ | 24 B 1 | 17 N Â½ | 0

6 6 NC Pascucci Marco 2.5 ITA | 24 B 1 | 19 N Â½ | 5 B Â½ | 21 N Â½ | 0 0 | 0

7 7 NC Lombardi Mariano 2.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 0

8 8 FM Genovese Maurizio 2.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 23 N 1 | 0

9 9 FM Stips Felix 2.0 ITA | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 22 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0

10 10 NC Lo Presti Giulio 2.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 0

11 11 NC Valguarnera Girolamo 1.5 ITA | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

12 12 NC Gad Ahmad 1.5 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 2 B Â½ | 0

13 13 NC Pennica Andrea 1.5 ITA | 21 N 1 | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 1

14 14 NC Mileo Pierpaolo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0 0 | 15 B Â½ | 2

15 15 NC Cappai Davide 1.5 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | 16 B 1 | 14 N Â½ | -1

16 16 NC Castigliola Diego 1.5 ITA | 20 B 0 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Maresco Diego 1.5 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 20 N 1 | 0 0 | 5 B Â½ | -1

18 18 NC Corsino Gianluca 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B 1 | 19 N Â½ | 0

19 19 NC Tricoli Marco 1.0 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 1

20 20 NC Costantino Guido 1.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | -1

21 21 NC Pisacane Pietro 1.0 ITA | 13 B 0 | 5 N Â½ | 0 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 1

22 22 NC Gueci Salvatore Riccardo0.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Musso Alessio 0.0 ITA | 4 N 0 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0

24 24 NC Greco Simone 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Caiezza Leonardo ITA 1931 4 2.50 1.66 0.84 2000.252096 2003 M 2849025 168519

15 NC Cappai Davide ITA 2169 3 1.50 2.09 -0.59 2016.332017 1986 M 813338 104271

16 NC Castigliola Diego ITA 2076 4 1.50 2.37 -0.87 2000.501914 2006 M 2844163 170018

18 NC Corsino Gianluca ITA 2135 2 1.50 1.62 -0.12 1880.002073 1989 M 816930 108386

20 NC Costantino Guido ITA 1827 3 1.00 0.73 0.27 2037.331913 2002 M 2810900 151251

3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 4 3.00 2.18 0.82 2040.502234 1964 M 800732 104897

12 NC Gad Ahmad ITA 1986 4 1.50 1.15 0.35 2159.502073 1991 M 830240 116278

8 FM Genovese Maurizio ITA 2176 4 2.00 1.88 0.12 2203.252204 1965 M 802930 104146

24 NC Greco Simone ITA 1816 3 0.00 0.84 -0.84 1997.671263 1996 M 862940 138936

22 NC Gueci Salvatore RiccardoITA 2098 2 0.00 0.54 -0.54 2274.501540 1953 M 800848 104882

10 NC Lo Presti Giulio ITA 1907 2 2.00 1.13 0.87 1858.502536 2007 M 2848436 166989

7 NC Lombardi Mariano ITA 2069 4 2.00 1.23 0.77 2230.002230 1988 M 821586 115019

17 NC Maresco Diego ITA 1901 3 1.50 1.55 -0.05 1888.331889 2005 M 2867171 168133

14 NC Mileo Pierpaolo ITA 1898 2 1.50 0.62 0.88 2051.002244 1987 M 845272 111956

23 NC Musso Alessio ITA 2019 4 0.00 0.95 -0.95 2242.501508 2006 M 2815724 158861

6 NC Pascucci Marco ITA 2155 4 2.50 2.98 -0.48 1952.252048 1990 M 836958 125256

13 NC Pennica Andrea ITA 1931 3 1.50 0.86 0.64 2093.332094 2004 M 2816828 149686

21 NC Pisacane Pietro ITA 2129 3 1.00 1.98 -0.98 2005.671881 1995 M 848603 129107

2 NC Simonetto Andrea ITA 2266 4 3.00 2.85 0.15 2095.252289 2000 M 873314 138675

1 IM Sorensen Hampus SWE 2396 4 3.50 3.15 0.35 2148.252485 2003 M 8703884

9 FM Stips Felix ITA 2283 4 2.00 2.94 -0.94 2091.002091 1992 M 825263 124190

19 NC Tricoli Marco ITA 1933 3 1.00 1.01 -0.01 2062.671938 2000 M 2830669 165354

4 IM Unuk Laura SLO 2329 4 2.50 2.79 -0.29 2165.002260 1999 M 14609215

11 NC Valguarnera GirolamoITA 2014 3 1.50 0.90 0.6 2178.332179 1963 M 804240 104150
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A) - Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sorensen Hampus SWE 2396   |  7 NC Lombardi Mariano ITA 2069 1 - 0

2 2 NC Simonetto Andrea ITA 2266   |  11 NC Valguarnera Girolamo ITA 2014 Â½ - Â½

3 4 IM Unuk Laura SLO 2329   |  23 NC Musso Alessio ITA 2019 1 - 0

4 6 NC Pascucci Marco ITA 2155   |  24 NC Greco Simone ITA 1816 1 - 0

5 9 FM Stips Felix ITA 2283   |  12 NC Gad Ahmad ITA 1986 Â½ - Â½

6 10 NC Lo Presti Giulio ITA 1907   |  17 NC Maresco Diego ITA 1901 1 - 0

7 21 NC Pisacane Pietro ITA 2129   |  13 NC Pennica Andrea ITA 1931 0 - 1

8 16 NC Castigliola Diego ITA 2076   |  20 NC Costantino Guido ITA 1827 0 - 1

9 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075   |  0 - F

10 5 NC Caiezza Leonardo ITA 1931   |  0 - F

11 8 FM Genovese Maurizio ITA 2176   |  0 - F

12 14 NC Mileo Pierpaolo ITA 1898   |  0 - F

13 15 NC Cappai Davide ITA 2169   |  0 - F

14 18 NC Corsino Gianluca ITA 2135   |  0 - F

15 19 NC Tricoli Marco ITA 1933   |  0 - F

16 22 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Musso Alessio 0 ITA 2019   |  1 IM Sorensen Hampus 1 SWE 2396 0 - 1

2 8 FM Genovese Maurizio 0 ITA 2176   |  4 IM Unuk Laura 1 SLO 2329 0 - 1

3 19 NC Tricoli Marco 0 ITA 1933   |  6 NC Pascucci Marco 1 ITA 2155 Â½ - Â½

4 13 NC Pennica Andrea 1 ITA 1931   |  16 NC Castigliola Diego 0 ITA 2076 Â½ - Â½

5 11 NC Valguarnera Girolamo 0.5 ITA 2014   |  9 FM Stips Felix 0.5 ITA 2283 Â½ - Â½

6 22 NC Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2098   |  2 NC Simonetto Andrea 0.5 ITA 2266 0 - 1

7 3 FM Fabiano Giuseppe 0 ITA 2075   |  15 NC Cappai Davide 0 ITA 2169 1 - 0

8 5 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1931   |  21 NC Pisacane Pietro 0 ITA 2129 Â½ - Â½

9 10 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1907   |  0 - F

10 20 NC Costantino Guido 1 ITA 1827   |  0 - F

11 12 NC Gad Ahmad 0.5 ITA 1986   |  0 - F

12 7 NC Lombardi Mariano 0 ITA 2069   |  0 - F

13 14 NC Mileo Pierpaolo 0 ITA 1898   |  0 - F

14 17 NC Maresco Diego 0 ITA 1901   |  0 - F

15 18 NC Corsino Gianluca 0 ITA 2135   |  0 - F

16 24 NC Greco Simone 0 ITA 1816   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sorensen Hampus 2 SWE 2396   |  8 FM Genovese Maurizio 0 ITA 2176 Â½ - Â½

2 6 NC Pascucci Marco 1.5 ITA 2155   |  5 NC Caiezza Leonardo 0.5 ITA 1931 Â½ - Â½

3 16 NC Castigliola Diego 0.5 ITA 2076   |  3 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2075 1 - 0

4 12 NC Gad Ahmad 0.5 ITA 1986   |  11 NC Valguarnera Girolamo 1 ITA 2014 Â½ - Â½

5 9 FM Stips Felix 1 ITA 2283   |  22 NC Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2098 1 - 0

6 20 NC Costantino Guido 1 ITA 1827   |  17 NC Maresco Diego 0 ITA 1901 0 - 1

7 14 NC Mileo Pierpaolo 0 ITA 1898   |  19 NC Tricoli Marco 0.5 ITA 1933 1 - 0

8 7 NC Lombardi Mariano 0 ITA 2069   |  23 NC Musso Alessio 0 ITA 2019 1 - 0

9 4 IM Unuk Laura 2 SLO 2329   |  0 - F

10 2 NC Simonetto Andrea 1.5 ITA 2266   |  0 - F

11 13 NC Pennica Andrea 1.5 ITA 1931   |  0 - F

12 10 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1907   |  0 - F

13 21 NC Pisacane Pietro 0.5 ITA 2129   |  0 - F

14 15 NC Cappai Davide 0 ITA 2169   |  0 - F

15 18 NC Corsino Gianluca 0 ITA 2135   |  0 - F

16 24 NC Greco Simone 0 ITA 1816   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Unuk Laura 2 SLO 2329   |  1 IM Sorensen Hampus 2.5 SWE 2396 0 - 1

2 2 NC Simonetto Andrea 1.5 ITA 2266   |  9 FM Stips Felix 2 ITA 2283 1 - 0

3 21 NC Pisacane Pietro 0.5 ITA 2129   |  6 NC Pascucci Marco 2 ITA 2155 Â½ - Â½

4 15 NC Cappai Davide 0 ITA 2169   |  16 NC Castigliola Diego 1.5 ITA 2076 1 - 0

5 3 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2075   |  12 NC Gad Ahmad 1 ITA 1986 1 - 0

6 8 FM Genovese Maurizio 0.5 ITA 2176   |  7 NC Lombardi Mariano 1 ITA 2069 Â½ - Â½

7 5 NC Caiezza Leonardo 1 ITA 1931   |  24 NC Greco Simone 0 ITA 1816 1 - 0

8 18 NC Corsino Gianluca 0 ITA 2135   |  20 NC Costantino Guido 1 ITA 1827 1 - 0

9 11 NC Valguarnera Girolamo 1.5 ITA 2014   |  0 - F

10 13 NC Pennica Andrea 1.5 ITA 1931   |  0 - F

11 10 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1907   |  0 - F

12 14 NC Mileo Pierpaolo 1 ITA 1898   |  0 - F

13 17 NC Maresco Diego 1 ITA 1901   |  0 - F

14 19 NC Tricoli Marco 0.5 ITA 1933   |  0 - F

15 22 NC Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2098   |  0 - F

16 23 NC Musso Alessio 0 ITA 2019   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Gad Ahmad 1 ITA 1986   |  2 NC Simonetto Andrea 2.5 ITA 2266 Â½ - Â½

2 13 NC Pennica Andrea 1.5 ITA 1931   |  3 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2075 0 - 1

3 7 NC Lombardi Mariano 1.5 ITA 2069   |  4 IM Unuk Laura 2 SLO 2329 Â½ - Â½

4 17 NC Maresco Diego 1 ITA 1901   |  5 NC Caiezza Leonardo 2 ITA 1931 Â½ - Â½

5 14 NC Mileo Pierpaolo 1 ITA 1898   |  15 NC Cappai Davide 1 ITA 2169 Â½ - Â½

6 19 NC Tricoli Marco 0.5 ITA 1933   |  18 NC Corsino Gianluca 1 ITA 2135 Â½ - Â½

7 23 NC Musso Alessio 0 ITA 2019   |  8 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2176 0 - 1

8 24 NC Greco Simone 0 ITA 1816   |  10 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1907 0 - 1

9 1 IM Sorensen Hampus 3.5 SWE 2396   |  0 - F

10 6 NC Pascucci Marco 2.5 ITA 2155   |  0 - F

11 9 FM Stips Felix 2 ITA 2283   |  0 - F

12 11 NC Valguarnera Girolamo 1.5 ITA 2014   |  0 - F

13 16 NC Castigliola Diego 1.5 ITA 2076   |  0 - F

14 20 NC Costantino Guido 1 ITA 1827   |  0 - F

15 21 NC Pisacane Pietro 1 ITA 2129   |  0 - F

16 22 NC Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2098   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2022 - SERIE A2 GIRONE 8 (2209021A)
Taormina - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Sorensen Hampus
IM SWE   Elo FIDE: 2396 Perf: 2485 Media: 2148.25 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lombardi Mariano ITA 2069 327 0.87 1 1 1

2 N 23 NC Musso Alessio ITA 2019 377 0.91 1 2 2

3 B 8 FM Genovese Maurizio ITA 2176 220 0.78 Â½ 2 2

4 N 4 IM Unuk Laura SLO 2329 67 0.59 1 3 3

5 0 0 F 3 3

3.15 3 3

2 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2289 Media: 2095.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Valguarnera Girolamo ITA 2014 252 0.81 Â½ 0 0

2 N 22 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 168 0.72 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 9 FM Stips Felix ITA 2283 -17 0.48 1 2 2

5 N 12 NC Gad Ahmad ITA 1986 280 0.84 Â½ 2 2

2.85 2 2

3 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2234 Media: 2040.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Cappai Davide ITA 2169 -94 0.37 1 1 1

3 N 16 NC Castigliola Diego ITA 2076 -1 0.5 0 1 1

4 B 12 NC Gad Ahmad ITA 1986 89 0.62 1 2 2

5 N 13 NC Pennica Andrea ITA 1931 144 0.69 1 3 3

2.18 3 3

4 Unuk Laura
IM SLO   Elo FIDE: 2329 Perf: 2260 Media: 2165.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Musso Alessio ITA 2019 310 0.86 1 1 1

2 N 8 FM Genovese Maurizio ITA 2176 153 0.7 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 1 IM Sorensen Hampus SWE 2396 -67 0.41 0 2 2

5 N 7 NC Lombardi Mariano ITA 2069 260 0.82 Â½ 2 2

2.79 2 2
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5 Caiezza Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2096 Media: 2000.25 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Pisacane Pietro ITA 2129 -198 0.24 Â½ 0 0

3 N 6 NC Pascucci Marco ITA 2155 -224 0.22 Â½ 0 0

4 B 24 NC Greco Simone ITA 1816 115 0.66 1 1 1

5 N 17 NC Maresco Diego ITA 1901 30 0.54 Â½ 1 1

1.66 1 1

6 Pascucci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2048 Media: 1952.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Greco Simone ITA 1816 339 0.88 1 1 1

2 N 19 NC Tricoli Marco ITA 1933 222 0.78 Â½ 1 1

3 B 5 NC Caiezza Leonardo ITA 1931 224 0.78 Â½ 1 1

4 N 21 NC Pisacane Pietro ITA 2129 26 0.54 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.98 1 1

7 Lombardi Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2230 Media: 2230.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Sorensen Hampus SWE 2396 -327 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Musso Alessio ITA 2019 50 0.57 1 1 1

4 N 8 FM Genovese Maurizio ITA 2176 -107 0.35 Â½ 1 1

5 B 4 IM Unuk Laura SLO 2329 -260 0.18 Â½ 1 1

1.23 1 1

8 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2204 Media: 2203.25 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 IM Unuk Laura SLO 2329 -153 0.3 0 0 0

3 N 1 IM Sorensen Hampus SWE 2396 -220 0.22 Â½ 0 0

4 B 7 NC Lombardi Mariano ITA 2069 107 0.65 Â½ 0 0

5 N 23 NC Musso Alessio ITA 2019 157 0.71 1 1 1

1.88 1 1
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9 Stips Felix
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2091 Media: 2091.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gad Ahmad ITA 1986 297 0.85 Â½ 0 0

2 N 11 NC Valguarnera Girolamo ITA 2014 269 0.83 Â½ 0 0

3 B 22 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2098 185 0.74 1 1 1

4 N 2 NC Simonetto Andrea ITA 2266 17 0.52 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.94 1 1

10 Lo Presti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2536 Media: 1858.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Maresco Diego ITA 1901 6 0.51 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 NC Greco Simone ITA 1816 91 0.62 1 2 2

1.13 2 2

11 Valguarnera Girolamo
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2179 Media: 2178.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Simonetto Andrea ITA 2266 -252 0.19 Â½ 0 0

2 B 9 FM Stips Felix ITA 2283 -269 0.17 Â½ 0 0

3 N 12 NC Gad Ahmad ITA 1986 28 0.54 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.9 0 0

12 Gad Ahmad
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2073 Media: 2159.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Stips Felix ITA 2283 -297 0.15 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Valguarnera Girolamo ITA 2014 -28 0.46 Â½ 0 0

4 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 -89 0.38 0 0 0

5 B 2 NC Simonetto Andrea ITA 2266 -280 0.16 Â½ 0 0

1.15 0 0
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13 Pennica Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2094 Media: 2093.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pisacane Pietro ITA 2129 -198 0.24 1 1 1

2 B 16 NC Castigliola Diego ITA 2076 -145 0.31 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 -144 0.31 0 1 1

0.86 1 1

14 Mileo Pierpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2244 Media: 2051.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Tricoli Marco ITA 1933 -35 0.45 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 NC Cappai Davide ITA 2169 -271 0.17 Â½ 1 1

0.62 1 1

15 Cappai Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2017 Media: 2016.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 94 0.63 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 NC Castigliola Diego ITA 2076 93 0.63 1 1 1

5 N 14 NC Mileo Pierpaolo ITA 1898 271 0.83 Â½ 1 1

2.09 1 1

16 Castigliola Diego
NC ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1914 Media: 2000.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Costantino Guido ITA 1827 249 0.81 0 0 0

2 N 13 NC Pennica Andrea ITA 1931 145 0.69 Â½ 0 0

3 B 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 1 0.5 1 1 1

4 N 15 NC Cappai Davide ITA 2169 -93 0.37 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.37 1 1
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17 Maresco Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1889 Media: 1888.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lo Presti Giulio ITA 1907 -6 0.49 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Costantino Guido ITA 1827 74 0.6 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 5 NC Caiezza Leonardo ITA 1931 -30 0.46 Â½ 1 1

1.55 1 1

18 Corsino Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2073 Media: 1880.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 NC Costantino Guido ITA 1827 308 0.86 1 1 1

5 N 19 NC Tricoli Marco ITA 1933 202 0.76 Â½ 1 1

1.62 1 1

19 Tricoli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1938 Media: 2062.67 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Pascucci Marco ITA 2155 -222 0.22 Â½ 0 0

3 N 14 NC Mileo Pierpaolo ITA 1898 35 0.55 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Corsino Gianluca ITA 2135 -202 0.24 Â½ 0 0

1.01 0 0

20 Costantino Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1913 Media: 2037.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Castigliola Diego ITA 2076 -249 0.19 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 NC Maresco Diego ITA 1901 -74 0.4 0 1 1

4 N 18 NC Corsino Gianluca ITA 2135 -308 0.14 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1
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21 Pisacane Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1881 Media: 2005.67 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pennica Andrea ITA 1931 198 0.76 0 0 0

2 N 5 NC Caiezza Leonardo ITA 1931 198 0.76 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Pascucci Marco ITA 2155 -26 0.46 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.98 0 0

22 Gueci Salvatore Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 1540 Media: 2274.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Simonetto Andrea ITA 2266 -168 0.28 0 0 0

3 N 9 FM Stips Felix ITA 2283 -185 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

23 Musso Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1508 Media: 2242.50 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Unuk Laura SLO 2329 -310 0.14 0 0 0

2 B 1 IM Sorensen Hampus SWE 2396 -377 0.09 0 0 0

3 N 7 NC Lombardi Mariano ITA 2069 -50 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 FM Genovese Maurizio ITA 2176 -157 0.29 0 0 0

0.95 0 0

24 Greco Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1263 Media: 1997.67 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pascucci Marco ITA 2155 -339 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 NC Caiezza Leonardo ITA 1931 -115 0.34 0 0 0

5 B 10 NC Lo Presti Giulio ITA 1907 -91 0.38 0 0 0

0.84 0 0
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